- 3,15 Josiae filius quartus Sellum
21.2,1,252.35
- 3,17 Jechoniae filiae 21.2,1,256.7
- 6,10 Azarias 21.2,1,211.27
- 6,15 Iosedec 21.2,1,303.41 310.43f.
- 16 Commoveatur a facie eius omnis terra
4,197
- 23,27 5,112
fälschlich zitiert 5,440
- 24,10 vices Abiae 5,112
- 29,27 David vierzig Jahre König 5,384 385
- 2 Paralipomenon 16,263**
- chronologia a Keplero ordinata 21.2,1,211–
214 218 220 221 230 231 232 233 234 235
236 237 238
- Paralipomena paene eadem referunt quae
Regum libri 21.2,1,161
- 2,6 12,59 321
- 3,2 templi fundamenta 21.2,1,208.17f.
229.18f.
- 5,11 5,112
- 6,2 Heman (recte 1 Paralipomenon 26)
21.2,1,205.46
- 6,18 12,59 321
- 8,17–18 tunc abiit Salomon 21.2,1,216.8–11
- 20,36 Tharsis regio 21.2,1,216.2
- 22,2 Ochozias 21.2,1,217.25
- 27,5 Ioathan Ammonitas vicit 21.2,1,223
- 27,5 Jotham Ammonitas subegit
21.2,1,139.15f.
- 28,5 et 8 Achaz 21.2,1,139.21
- 28,17–18 Achaz oppida amisit 21.2,1,139.33
- 28,20–21 Achaz magno pretio se redemit
21.2,1,139.34f.
- 29,3–17 Ezechias 21.2,1,226.39–45
- 30 pascha solemne 21.2,1,227.4
- 31,5 et 7 messis 21.2,1,227.6
- 32,13 Sennacherib loquitur 21.2,1,141.3
- 33 Manasses rex 4,65 8,233 16,69 17,55
21.1,373.F 21.2,1,143
- 33,11 Babylonii usurpant titulum regni As-
syriorum 21.2,1,242.10
- 34,3 puer Josias Deum quaerere coepit
21.2,1,245.10f.
- 34,14 Hilikia sacerdos 21.2,1,251.3f.
- 35,22 Josias in Mageddo campo perit
21.2,1,251.44–46
- 36,3–6 21.2,1,245.26
- 36,6 Joacim vinctus abductus fuit 16,262
21.2,1,255.26 .30 .41
- 36,9 Jechonias/Ioachin annos octo natus
21.2,1,256.1f.
- 36,10 Jechoniam/Ioachim captivum duxit
Nabuchodonosor 21.2,1,256.15–17
- 36,13 Sedecias recessit 21.2,1,258.22
- 36,21 terra celebravit sabbatha sua
21.2,1,266.41
- 36,22 Cyri regis anno primo libertas Iudae-
orum decreta est 21.2,1,279.39f.
- 36,23 14,394.55
- 36,23 Cyrus templum aedificari iussit
21.2,1,280.11f.
- Esdras 5,22 393**
- Arsenaphor rex 21.2,1,139.44
- Persarum reges 21.2,1,155
- res gestae quae quo ordine et qua relatione
contineantur 21.2,1,160–171
- 1 Cyri regis anno primo libertas Iudaeorum
decreta est 21.2,1,279.39
- 1,3 Cyrus templum aedificari iussit
21.2,1,280.11f.
- 1,5 templi instauratio 21.2,1,156.2
- 1,8 Gazabar restituit vasa Sassabasaro prin-
cipi 21.2,1,280.19–21
- 1,11 Sassabasar ascendebat 21.2,1,280.22–24
- 2 catalogus eorum, qui ex captivitate reversi
sunt 21.2,1,280.35
- 2,2 Nehemias Athersata 21.2,1,281.11f.
304.30f.
- 2,63 Nehemias Athersata 21.2,1,165.27f.
281.12 304.30f.
- 2,70 Iudaei patriam occupaverunt
21.2,1,280.39f.
- 3,1 Et venerat mensis septimus 21.2,1,281.2
308.8
- 3,2 Zorobabel et Jesua struunt altare
21.2,1,280.41f.
- 3,4 mensis septimi dies prima 21.2,1,280.42–
44
- 3,5–7 versiculi ad quod referantur
21.2,1,293.21–24
- 3,6 coeperunt offerre holocaustum
5,113.22–24
- 3,6 templum nondum fundatum
21.2,1,280.42
- 3,8 templum fundatur 21.2,1,281.19f.
- 3,9 Jesuae sacerdotis filii adulti 21.2,1,172.44
- 3,12 plurimi etiam de sacerdotibus
21.2,1,173.11–13
- 4,2 et 3 hostes Iudae accedunt et immolare
volunt 21.2,1,279.44–280.3
- 4,4–5 inimici qui repulsi aedificationem im-
pediunt 21.2,1,281.21–23
- 4,6 accusationem scripserunt 21.2,1,292.11f.
306.21
- 4,6 Assuerus rex (Xerxes rex) 21.2,1,156.6
166 300.36–38 306.21
- 4,6–23 isti versiculi Keplero in locum alium
transponendi sunt 21.2,1,281.23f.
- 4,7 Artaxerxes 21.2,1,156.34f. 300.36–38